LUCIANO ANDRÉ ONGARATTO, Prefeito Municipal de Coqueiro Baixo, 

no uso de suas atribuições legais e, de conformidade com o Art. 71, inciso V da Lei 

Orgânica Municipal e Lei Municipal n° 1518/2025;  

D E C R E T O 

Art.1º) Abrir um Crédito Suplementar, no valor de R$ 165.596,25 (cento e 

sessenta e cinco mil, quinhentos e noventa e seis reais e vinte e cinco centavos), sob 

códigos e especificações a seguir:  

2060600721.113 – Material Permanente para Secretaria da Agricultura:       

4.4.9.0.52.00.07.01 – EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE...................R$ 165.596,25